
Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Zápis STK SKFS č. 3 2022/2023

Sekretář SKFS Tomáš Turek zapsal všem klubům na sběrné účty startovné, poplatky za
doplnění do soutěží a pokuty za neúčast na aktivu SKFS.

Sekretář SKFS rozešle do 31.7. nováčkům (vyjma FC Velim B a SK Benátky B) 1.B tříd
kolaudační protokoly ke kontrole jejich stadionů. Všechna mužstva vyplní kolaudační protokoly
za přítomnosti okresního sekretáře, člena STK SKFS, člena STK příslušného OFS, nebo
případně sekretáře SKFS. Termín vyplnění kolaudačního protokolu si určí klub po osobní
domluvě s okresním sekretářem, členem STK SKFS, členem STK příslušného OFS, nebo
případně sekretářem SKFS

Vyplněné pošlou kluby zpět nejpozději do 10.8.2022

Případné nedostatky budou kluby neprodleně řešit s STK SKFS.

Rozhodnutí STK o změně hracích dnů vybraným klubům
STK SKFS nařizuje klubům FK Hředle, FC Křivsoudov, SK Jince a TJ Roztoky neděli jako
hrací den domácích utkání v podzimní části soutěžního ročníku 2022 / 2023. Do pátku
5.8.2022 se kluby domluví se sekretářem SKFS o termínech svých domácích zápasů.
Zmíněným klubům bude toto nařízení zasláno emailem.

V jarní části soutěžního ročníku nařídí STK SKFS změnu hracího dne jiným týmům, než výše
uvedeným.

STK schvaluje žádosti o změnu termínů utkání
1.A dorost sk. D Nová Ves / Nový Knín

vybraná utkání, viz IS FAČR, se odehrají na hřišti v Novém Kníně

STK SKFS schvaluje změny termínů zápasů potvrzené v IS FAČR.

STK SKFS nebude povolovat změny termínu utkání, jejichž novým termínem má být sobota
odpoledne.

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL



Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Některé změny v novém Rozpisu Soutěží SKFS pro sezónu 2022 / 2023

Čl. 18 – Jiná opatření v soutěžích

Dress code

Pro utkání všech soutěží dospělých organizovanými SKFS je povinno družstvo hostí

respektovat barvu dresů domácího klubu, jak je uvedeno na ÚD SKFS.

Porušení tohoto článku bude postiženo pořádkovou pokutou Kč 1.000,--.

Pro utkání všech soutěží mládeže organizovanými SKFS je doporučeno družstvu hostí

respektovat barvu dresů domácího klubu, jak je uvedeno na ÚD SKFS. Od SR 2023 / 2024

bude povinnost toto respektovat i v soutěžích mládeže.

Skutečnost o nerespektování barvy dresů domácího klubu je rozhodčí utkání povinen

zaznamenat v Zápise o utkání.

V soutěžních utkáních mohou hráči startovat s čísly od 1 do 99. Dresy hráčů musí být

označeny čísly, která jsou v souladu s očíslováním hráčů v ZoU.

Čl. 21 – Rozhodčí

6.        Na utkání KP mladšího dorostu U17 jsou domácí i hostující tým povinni nominovat

jednoho z hráčů staršího dorostu U19 na pozici asistenta rozhodčího utkání.

v Praze dne 31.7.2022

Poučení

Proti rozhodnutí STK SKFS je přípustné odvolání účastníkem řízení podáním odvolání u orgánu příslušného
rozhodovat o odvolání dle § 21 Procesního řádu FAČR ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí.

Výše uvedené rozhodnutí o uložení pořádkové pokuty bylo vydáno dle § 29 odst. 1 Procesního řádu FAČR jako

první úkon v řízení rozhodnutí o uložení pokuty, jelikož STK SKFS považuje skutkové zjištění před zahájením řízení

za dostatečné pro uložení pořádkové pokuty.

Daniel DEVERA v. r.
Předseda STK SKFS

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL


